
长沙经开区大众南路（东十一线~腾龙路）道路工程全过程工程咨询中标候选人

公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB02-XMZB-0920-01）

       
公示结束时间：2021年11月11日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙经开区大众南路（东十一线~腾龙路）道路工程全过程工程

咨询:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南和天工程项目管理有限公司，投标报价：129.551894万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：720天；

      

中标候选人第2名：湖南建科工程项目管理有限公司，投标报价：130.867141万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：720天；

      

中标候选人第3名：湖南明泰项目管理有限公司，投标报价：130.472567万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的项目负责人：蒋真国家注册监

理工程师：43004026;

      

中标候选人(湖南建科工程项目管理有限公司)的项目负责人：李健国家注册监

理工程师：43000016;

      

中标候选人(湖南明泰项目管理有限公司)的项目负责人：周勇国家注册监理工

程师：43005550;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南建科工程项目管理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南明泰项目管理有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心。

五、联系方式

   招 标 人：长沙经济技术开发区城建开发有限公司                         

   地    址：长沙经济技术开发区三一路2号                                                 

   联 系 人：胡利                             

   电    话：0731-84873946                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 15581600098

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



长沙经开区大众南路（东十一线~腾龙路）道路工程全过程工程

咨询中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙经开区大众南路（东

十一线~腾龙路）道路工程全过程工程咨询评标工作已经结束，本项目评标办法

采用综合评估法，经过评标委员会综合评议推荐了以下3名有排序的中标候选人

，现将相关信息予以公示。

公示期：2021年11月8日至2021年11月11日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：长沙经济技术开发区城建开发有限公司

联系电话：0731-84873946

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：15581600098

监管部门：长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心

联系电话：0731-84020090

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

湖南和天工程项目管

理有限公司（牵头方
）湖南省建筑设计院

集团有限公司（成员
方）

湖南建科工程项目管

理有限公司（牵头方
）湖南省农林工业勘

察设计研究总院（成
员方）

湖南明泰项目管理有

限公司（牵头方）湖

南智谋规划工程设计

咨询有限责任公司（
成员方）

投标报价（元） 1295518.94 1308671.41 1304725.67

总分 98.98 78.96 78.55
详细评审得分情

况 资信业绩部
分

15 4 2



服务团队 10 6 8

全过程工程
咨询工作大

纲
29.40 27.84

27
.56

设计方案 24.64 24.16 24

投标报价 14.94 14.96 14.99

其他因素 5 2 2

用于资格要
求的业绩

1、长沙县毛塘片区

集中整治项目全过程

工程咨询（造价咨询

服务、工程监理）

1、樱花路市政道路

建设工程

1、河东大道（三中路

口至板摄路口）综合

整治项目施工监理

用于资信业
绩部分评分
的计分业绩
（全过程工
程咨询业绩

）

1、长沙县毛塘片区

集中整治项目全过程

工程咨询（造价咨询

服务、工程监理）；

2、天心经开区暮云片

区已建道路等配套设

施提质改造工程全过

程工程咨询。

/ /

工程业绩

用于资信业
绩部分评分
的计分业绩
（监理或造
价或勘察或
设计业绩）

1、长沙市香樟东路（

黄兴大桥-
东六线）建设工程监

理；

2、白庭路（红桥大道-
长潭西高速白泉联络

线）道路工程全过程

工程咨询。

1、欧洲工业园新马

组团（2）基础设施开

发项目监理二标段；

2、樱花路市政道路

建设工程。

1、河东大道（三中路

口至板摄路口）综合

整治项目施工监理；

2、临武县临武大道

提质改造项目监理。

奖项情况

独立投标人
或联合体牵
头人监理单
位承担的市
政工程监理

国家奖

1、2018-
2019年度国家优质工

程奖（长沙市芙蓉区

浏阳河东岸风光带建

设项目监理；

2、2020-
2021年度第一批国家

优质工程奖（南宁市

沙井-
南站立交工程）。

/ /



独立投标人
或联合体牵
头人监理单
位承担的市
政工程监理

省奖

1、湖南省优质工程【

菊花石路（南泥湾路-
石霜路）建设项目】；

2、湖南省优质工程【

天心经开区暮云片区

已建道路等配套设施

提质改造工程（伊莱

克斯大道、南湖大道）

设计施工总承包工程

】。

/ /

独立投标人
或联合体成
员勘察设计
单位承担的
市政公用工
程设计奖

1、优秀市政公用工程

设计（长沙市湘湖污

水处理厂提质改造暨

中水回用示范工程）；

2、优秀市政公用工程

设计（长沙市长善垸

污水处理厂改扩建工

程）。

/ /

姓名 蒋真 李健 周勇

证书及编号
国家注册监理工程师

：43004026

国家注册监理工程师
：43000016

国家注册监理工程师
：43005550

拟任项目负责人
（即项目设计负

责人）

职称 高级工程师 高级工程师 高级工程师

姓名 王友明 邹智 赵厚安

证书及编号
国家注册监理工程师

：43009509
国家注册监理工程师

：43004320
国家注册监理工程师

：34005744
拟任监理负责人

职称 高级工程师 中级工程师 中级工程师

姓名 王朋举 王赫夷 刘荣

证书及编号
注册造价工程师：建
【造】15430007688

注册造价工程师：建
【造】110843000012

03

注册造价工程师：建
【造】15430005700

拟任造价负责人

职称 高级工程师 中级工程师 高级工程师

拟任设计负责人 姓名 蒋望 张霄鹏 唐建



证书及编号
注册土木工程师：201
910020430000389

注册土木工程师：201
910020430000052

注册土木工程师：201
910020430000421

职称 高级工程师 高级工程师 高级工程师

姓名 陶五平 杨艳琼 王大柱

证书及编号
注册土木工程师：AY0

64300075
注册土木工程师：AY1

04300297
注册土木工程师：AY1

24300372
拟任勘察负责人

职称 高级工程师 高级工程师 高级工程师

担保机构 / / /

经营地址 / / /投标担保信息

联系电话 / / /

进入投标报价评审的全过程工程咨询大纲得分情况

单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

湖南和天工程项目管理

有限公司（牵头方）湖

南省建筑设计院集团有

限公司（成员方）

29.8 30 28.8 29.4 29 29.6 29.2

湖南建科工程项目管理

有限公司（牵头方）湖

南省农林工业勘察设计

研究总院（成员方）

28 30 27.6 28.4 27.6 27.2 27.6

湖南明泰项目管理有限

公司（牵头方）湖南智

谋规划工程设计咨询有

限责任公司（成员方）

27.8 29.8 27.4 27.2 27.8 27.2 27.6

进入投标报价评审的设计方案得分情况

单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

湖南和天工程项目管理

有限公司（牵头方）湖

南省建筑设计院集团有

限公司（成员方）

24.2 24.4 24.6 24.8 24.8 25 24.6

湖南建科工程项目管理

有限公司（牵头方）湖
23.8 24 24 24.4 24.2 24.6 24.2



南省农林工业勘察设计

研究总院（成员方）

湖南明泰项目管理有限

公司（牵头方）湖南智

谋规划工程设计咨询有

限责任公司（成员方）

24 24 24 23.8 24 24.6 24

被否决的投标人名单：无


